令和３年１月 29日       富 山 県 報       第 4742号  1

第4742号

  目      次

   告  示

 ○富山県収入証紙売りさばき所の変更                  １

 ○富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消し

   教育委員会告示

 ○私立博物館の登録                          ２

   公  告

 ○公共測量の実施

 ○公共測量の終了                           ３

 ○開発行為の工事完了                         ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第40号

   富山県収入証紙売りさばき所の変更について

 次のとおり富山県収入証紙売りさばき所の変更の届出があったので、告示する。

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 売りさばき人 公益財団法人富山県交通安全協会 富山南支部

２ 売りさばき所

 ⑴ 変更前 富山市上大久保1109

 ⑵ 変更後 富山市蜷川 123番地１

３ 変更年月日 令和２年12月10日

富山県告示第41号

   富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消しについ

毎週月.水.金曜日発行
令和３年１月29日

金 曜 日

  2  令和３年１月 29日    富 山 県 報          第 4742号

   て

 富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定を次のとおり取り消したの

で、富山県収入証紙条例（昭和39年富山県条例第62号）第４条第３項の規定により

告示する。

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 取消年月日  令和３年２月26日

２ 売りさばき人 あおば農業協同組合

３ 売りさばき所 富山市上大久保1359番地２

富山県教育委員会告示第１号

   私立博物館の登録について

 博物館法（昭和26年法律第 285号）第10条の規定により、次の私立博物館を博物

館登録原簿に登録した。

  令和３年１月29日

                  富山県教育委員会

                     教 育 長 伍  嶋  二 美 男

登録年月日
及び

記 号 番 号

設置者の名称
及び

住    所
名  称 所 在 地

令和２年12月16日
美  第 3 6 号

一般財団法人秋水美
術館
代表理事 中井 環
富山県富山市千石町
１丁目３番６号

一般財団法人
秋水美術館

富山県富山市千石
町１丁目３番６号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、国土交通省北陸地方整備局利賀ダム工事事務所長から次のとおり公共測

  令和３年１月 29日       富 山 県 報       第 4742号  3

量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（用地測量）

２ 作業期間

  令和２年12月７日から令和３年１月29日まで

３ 作業地域

  富山県南砺市利賀村押場 地内

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、国土交通省北陸地方整備局利賀ダム工事事務所長から次のとおり公共測

量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  公共測量（用地測量）

２ 作業期間

  令和２年12月７日から令和３年１月29日まで

３ 作業地域

  富山県南砺市利賀村草嶺 地内

公共測量の終了

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規

定により、高岡市長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する。

  4  令和３年１月 29日    富 山 県 報          第 4742号

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 作業種類

  数値地形図データ作成（修正）

２ 作業期間

  令和２年６月22日から令和２年12月15日まで

３ 作業地域

  高岡市木津外地内

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和３年１月29日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市小林378番３及び
378番３地先

富山市豊若町三丁目
９番２-203号
メゾン・ド・リシェ
ス C

井内 大

  令和３年１月29日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番